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Video Router 32x32
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I3 = i 1 :il’ o Y I o/ & .
E)\‘lﬂﬂ’]iﬂi%"\ﬂﬂLﬂENLLZ“!SLLW?ﬂ']Wﬁ']ﬁTiﬂJZLL%QU?%LWﬂlWU %Gﬂﬁhﬁﬁﬂ‘\]ﬂ’ﬁﬁﬂ’ﬂﬂﬂiﬂﬂu Thai PBS
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Youdu wagiinuszansnnlunisujinan Tnsannsaldausaufussuunazaunsainilogiaulmiy
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28199

AUABINS
Video Router 32x32 1 YA

Usznaunas
1. Video Router 8x8 2 YA
2. Video Router 12x12 2 YN
3. Smart Panel 2 (g
4, Control Application 2 Y
5 Anfaseuu Video Router 32x32 ’Lﬁauuﬂmﬁ (Fanauusa0os 1) uaglide-sudiu Video

Router 8x8 Aifnsdaginneuenszuy n 1 4n
FafuuaaudnyMy

1. Video Router 8x8

@rmé'nwmzﬁ"'ﬂﬂ Video Router 8x8

-1

1 Hueunsal dedu duanamuansliiued wuu Gealmaiinvwaunsalunis fu uas a4

Fryeyres Wvannmaneguiuu_Lau 3G HD-SD-SDI in/out, Analog Audio, Digital Audio,
Ethernet, Serial Port, GPIO tJufu
2. @w1sevin Processing Faeluil
2.1.  Frame Store / Frame Synchronize
2.2. 16 CH Embedded / De-Embedded

2.3 Test Pattern Generatopy~———
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2.4, Time code Insertion
2.5, Caption
2.6.  Video & Audio Delay

as o

AUANEAENILNAUA Video Router 8x8

1. Video In 3G HD/SD-SDI : X8
2. Video Out 3G HD/SD-SDI . x8
3. \H#eauuu Analog In L x4
4. \@ealuu Analog Out : x4
5. \@equuu Digital AES3/EBU . x4
6. Rock Net ' x 1
7. \Awpauuu Digital MADI(SFP) @ x2
8. ETHERNET X3
9. GPI : x10 IN/Out
10. Serial (RS232, RS422, RS485) : x2
11. SynIn, Out : x1 IN, x3 Out
12. Display Port Out ' X2
13. Redundancy Power Supply  : Option
14. Fiber connection kit 2 x LC Duplex complete incl. 2 x 1310nm Single x 3
15. WDM fiber connection kit Neutrik Quad CON :x 1
16. Complete incl. 6 x Single Mode SFP (1310nm / 1490nm / 1550nm)

and 2 x WDM

2. Video Router 12x12

gmﬁnwmz%‘tﬂ Video Router 12x12

! L o/ !

1, gunsnl de-Fu dynnosiuamelnued wwudealvs Seowenunsalums $u uas d

foyaldvannmaneguuuy 3G HD-SD-SDI in/out, Digital Audio, Ethernet Hudu

2. @139 Processing Faseluil
2.1 Frame Store / Frame Synchronize
2.2 16 Ch Embedded / De-Embedded
2.3 Test Pattern Generatgr

o ~____ /i
G < o or

wneilyiend Yeuyune gAY WMAWin wgnguny Yeosal

YseeIUNTIUNIT ATIUNIT NITUNIRATLAVIUNTT



2.4 Timecode Insertion
2.5 Caption
2.6 Video & Audio delay

AanuuznunaiiaVideo Router 12x12

1. Video In 3G HD-SDI :x12

2. Video Out 3G HD-5DI i x12

3. \#uauuu Digital MADI(SFP) 1 x2

4. ETHERNET 1 x1

5. Syn In, Out : x1 In, x1 Out

6. Redundancy Power Supply :Include

7. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,4.25Gbit/s (SFP) : x8
8. LC-Duplex-Module, frames, 1310nm,10Gbit/s (SFP) : X8

3. Smart Panel

gm%wmzﬁﬂﬂ Smart Panel

1. gunsalmuruuuuauia Wigunsaisesiuntsmuguraneguiuy
Y : 1 v
2. awnsansdelunsazuld varnvangniw

a - P A E
3. @UNTLNULANLDWNALAYU LWBLWUNTTAIUANDU ‘]“Lé’ﬂ,uamﬂm

ANANHUINILNALA Smart Panel

1. Keys : x18

2. Display . ' x18

3. Speaker ' x1

4. Headset Connector :x1

5. Mic 1/4"connector  :x1

6. Power Supply : Integrated
Coi (_ L
SF ey opSwme ;)Mm

wediviend veuyune WeAsy uidmin wiengus Yuasu

U3¥51UNTINNIT N3NNI NFIUNTTUALLAVIUNTT



4. Control Application
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5. SyUsziuetiaties 1 U

n15Enausyl (Training)

2
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1. Technical Service & Installation Training

2. Operation Training
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welunaaeuIutulsEIn il S udnassHazs1A1Nals (51A181484)

1. Folasams : Video Router 32x32 $1uau 1 4

2. aGusulssnalésudnass 5,400,000.00 uw (53uNEYaALHAN)

Q/ A o v =%
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